АДМИНИСТРАЦИЯ

Новополтавского сельского поселения

Старополтавского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от « 07 » августа  2013г.
	№ 74

«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНСТРАЦИИ НОВОПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ № 25 от 29.03.2013 г. «О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ
ИНФОРМАЦИИ И ДОКУМЕНТОВ ФЕДЕРАЛЬНОЙ
СЛУЖБЕ ПО ФИНАНСОВОМУ МОНИТОРИНГУ»»

В целях приведения постановления администрации Новополтавского сельского поселения № 25 от 29.03.2013 г. «О предоставлении информации и документов Федеральной службе по финансовому мониторингу» в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление дополнить пунктом 3 следующего содержания:
« 3. Настоящее постановление подлежит согласованию с Федеральной службой по финансовому мониторингу.».
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Новополтавского
сельского поселения

    Н.К.Темербеков